En illo tpe. Dixit ie. d. su.
No turbeſ̄ cor̄ vestrū ne
q̄z formidet: creditis in deū i
in me credite. In domo pa
triis mei māſiones multe sūt

Si quom̄ dixiſsem̄ vobis
q̄z vado parare vobis locū:
Et si abiero i p̄parauero vo
bis locū: iteꝝ venio i accipiā
vos ad meipm: ve ubiſū ego
i vos sc̄is. Et q̄ ego vado sci
tis: i viā sc̄is. Dicit ei thō
mas. Dñe nescimus quo va
dis: i quō possum̄ via sc̄ire:
Dicit ei ielus. Egō ſum via:
veritas i vita: et nemo venit
ad patrē n̄ ſum ip̄ me. Si cognō
uilletis me: i patrē meu uiri
q̄z cognouilletis. et a modo
cognoscens eū: i vidistis eū.
Dicit ei philippus. Dñe oſtē
de nobis patrē: i ſufficit no
bis. Dicit ei ielus. Tanto tpe
vobis ſum: i non cognoui
ſtis me: Philipe: q̄ videt me
videt et patrē. Quo tu dicas:
oſtende nobis patrē: Nō cre
dis quia ego in patre i pater
in me eſt. Herba que ego lo
quorꝝ vobis: a meipſo nō lo
quorꝝ: pater aut̄ i me manēs
ipſe facit opera. Nō creditis:
quia ego in patre: i pater in
me eſt: alioquin propter ope
ra ipſa credite. Amen amen
dico vobis: qui credit in me:
op̄a q̄ ego facio i ipſe faciet: i
maiora hoz faciet: quia ego

vado ad patrem. Et quodcumque petieritis patrem in nomine meo: hoc faciam.

Dicitur. Confutabunt.

Annera domine sancte. **C**onfessum quoniam quod pro apostolorum tuorum philippi et iacobi solennitate deferimus: precium suscipe: et mala oia quod meremur auerte.

En lancee virgis tue sancte walpurgis preciosola solennitate te te domine mirabilem predicamus munera votiva deferimus: presta quoniam: ut sicut ei gratia sicut munera: sicut seruitus accepta reddam. **P**.

Gratias tibi vobiscum sum. **C**olo. et non cognovistis me: philippe quod videt me videt et patrem meum alia. non credis quod ego in praesente et pater in

Quoniam **C**op. me est alia alia. domine salutaribus repleti mysteriis: ut quod solemnia celebravimus eorum oronibus adiuue.

Quos celesti domine propterea mur. dono sociasti brevi walpurgis dignis tue meritis a cunctis quod erue: preciatus adiutor. **P**. **d**.

Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri iesu christi: in qua est salus vita et resurreccio nostra per quem salvati et liberati sumus. **p**.

Deus misereatur nostri et benedici-

eat nobis illuminet omni suu super nos et misereatur nostri. **C**olla.

Deus qui in gloriosa salutis offere crucis inuentione passionis tue miracula suscitasti: redde ut vitalis ligni precio: eterne vite suffragia sequamur. **P**er eum. **A**d Galath. v.

Redes. Confido de vobis in domino ihesu: quod nihil aliud sapiatis. Qui aut conturbat vos: portabit iudicium quicumque est ille. Ego autem fratres si circumcidemus adhuc predicabo: quod adhuc persecutionem patior: ergo euacuatim est scandalum crucis.

Utinam et abscondantur qui vos turbant. Quicunque enim volunt placere in carne: hi cogunt vos circumcidunt tantum: ut crucis christi persecutionem non patiantur.

Neque enim qui circumciduntur leges custodiunt: sed volunt vos circumcidere: ut in carne vestra glorietur. Mihi autem absit gloriariri nisi in cruce domini nostri iesu christi: per quem mihi mundus crucifixus est: et ego mundo. **A**llia.

Dulce lignum: dulces clavos: dulcia ferens poteris: que sola sunt digna sustinere regem celorum.

Laudes cruces sequentur. **d**am.

critis attollamus nos qui cru-

cis exultam⁹ speciali g̃gia. Dulce melos rangat celos: dulce ligum⁹ dulci dignū credim⁹ melodia. **V**oci vita nō disorder: dū vox vitā nō remorder dulcis est symphonía. **S**erui crucis crucē laudent qui p̃ crucē sibi gaudēt vice dare munera. **C**icat oēs ⁊ dicat singuli: aene salus rotius seclī arbor salutifera. **O**h felix p̃ preclara fuit hec salutis ara rubēs agni sanguine. Agni sine macula qui mūdant secula ab annq̃ criminē. **H**ec est scala p̃ celoz: p̃ quā christ⁹ rex celoz ad se traxit oia. **F**orma cuius hoc ostēdir: q̃ terraz cōprehēdir q̃tror⁹ ⁊ finia. **N**on sunt noua sacramenta: nec recenter est inuenta crucis hec religio. **I**sta dulces aquas fecit: p̃ hanc silex aquas iecu moy si of ficio. **N**ulla salus est in domo: si nō cruce nimis homo subliminaria. **N**eque sensit gladiuz: nec amissi filii quisq; egit talia. **L**igna legēs i sarepta spem salutis est adepta paup̃ muliercula. **S**i ne lignis fidei nec lechit⁹ olei valer nec farinula. **I**n scripturis sub figuris ista latet: s̃ iā patere crucis bñficia. **R**eges credunt: hostes cedunt sola cruce xp̃oduce viuis fungat milia. **R**omana uales

vniversas in p̃fundū vidit mer las una cū maestrio. **E**usi traces teli persi: sed ⁊ partis dur aduersi vicini ab eractio. **I**sta suos fortiores semper facit ⁊ viciores: morbos sanat ⁊ languores repri mit demonia. **D**ac capiūis libertatē vite cōfert nouitatem: ad antiquā dignitatē crux reducit oia. **C**rux lignū triumphale mis di vera salus vale: iter ligna nul lū tale frōde flore germine. **M**e dicina christiana: salua sanos: egros sanata: quod nō valet vis humana sit in tuo noīe. **A**ssistētes crucis laudi ⁊ secrator⁹ crucis audi atq; seruos me crucis post hāc virāvere lucis trāffer ad palatia. **Q**uos corūmēcosis servire fac tor̃ mēta non sentire: sed cū dies erit ire nobis cōfer ⁊ largire sempiter na gaudia. **Euan** Erat hō ex ex phariseis. **sol. cruj.** **Offer.** **D**roge dñe plebē tuaz p̃ signū sc̃e crucis ab omnibus insidijs iniūcior⁹ omniū: ut tibi grāram exhibeamus seruitutē: ⁊ accep̃tibile tibi fiat sacrificium nostrū. **S**acrificium dō **Sc̃e**. allāmine quod imolamus plācatus intende: ut ab omnī nos reuat nequitia bellerorū: et per vexillum sancte crucis